SỞ GD&ĐT NINH BÌNH

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LƯƠNG VĂN TỤY

Số: 108/TB-LVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Ninh Bình, ngày 10 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC TỔ CHỨC HỘI TRƯỜNG TRUYỀN THỐNG 60 NĂM

Kính gửi: Các thế hệ cán bộ, giáo viên và nhân viên

                  và các thế hệ học sinh trường Lương Văn Tụy – Ninh Bình

Được sự đồng ý của Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Bình, trường THPT chuyên Lương Văn Tụy tổ chức "Lễ kỉ niệm 60 năm thành lập trường và đón nhận huân chương độc lập hạng Nhì" cùng các hoạt động liên quan.

Thời gian: Từ 15h00 ngày 8/11/2019 đến 10/11/2019

Địa điểm: Trường THPT chuyên Lương Văn Tụy - Số 01 - Nguyễn Lương Bằng, Phường Tân Thành - Tp Ninh Bình.

Nhà trường trân trọng kính mời các thế hệ cán bộ, giáo viên, nhân viên cùng các thế hệ cựu học sinh dành thời gian tham dự các sự kiện và ủng hộ để nhà trường  tổ chức Hội trường thành công tốt đẹp.

Thông tin chi tiết các hoạt động xin xem trong các nội dung đính kèm.

(Thông báo này thay cho giấy mời)

Xin trân trọng cảm ơn!

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)
Đinh Văn Khâm